
平成 30年 2 月吉日 

お客様、お取引様各位 

中央電子工業株式会社 

代表取締役社長 山中 英嗣 

 

東京デザインセンター（TDC）移転に関するお知らせ 

 

 拝啓 時下まずますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

当社では、高周波半導体に加え、新領域の成功を継続・強化すべく更なる新セグメント

として「IoT/通信関連のデバイス開発」を目的とした「東京デザインセンター（以下 TDC）」

を 2017 年 7 月 1 日に開設致しました。お陰様で多くのお客様に来社頂き、改めてお礼申

し上げます。 

 

さて、このたび TDC は事業拡張に向けて開発部隊の強化及びお客様やパートナー様との

打合せ場所の拡大を目的に、8 階の一部スペースから 7 階フロアに同ビル内で移転拡張を

行います。 

 

 TDC メンバー及び社員一同、皆様方のご期待に沿えますように、全力を尽くす所存でご

ざいますので、今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

なお、お近くにお越しの際は、ぜひお気軽にお立ち寄り下さいませ。  

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶に代えさせて頂きます。 

敬具 

 

-記- 

 

・新住所： 〒106-0032 東京都港区六本木 4丁目 12-8 第六 DMJ ビル 7F（旧住所：8F） 

・新電話： 03-6721-0601（変更無し） 

・移転日： 2018 年 2月 12 日 

・業務内容： IoT/通信デバイスの開発・設計、国内・海外営業、経理 

・人員： 7 名(適宜、エンジニア、営業スタッフを増強予定) 

・アクセス： 都営地下鉄大江戸線 六本木駅 7 出口 徒歩約 1分  

http://www.cdk.co.jp/company/map/ 

・本件に関するお問い合わせ： 

 当社 東京デザインセンター  電話：03-6721-0601 

 WEB フォーム：https://pro.form-mailer.jp/fms/1d3f7c7c125230 

以上 

http://www.cdk.co.jp/company/map/
https://pro.form-mailer.jp/fms/1d3f7c7c125230

